

Blomdalen skole
 Kallhammerveien 2A
 4514 Mandal
 Tlf: 38 27 33 00
 e-post: blomdalen@lindesnes.kommune.no



LÆRINGSPLAN UKE 9

Informasjon: <ul style="list-style-type: none"> Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag. 📖 <p>bjorn.arild.hovstol@lindesnes.kommune.no mob: 41440982, Melde fravær: +47 59 44 72 45, start SMS med BJHO (ev initialer til faglærer; de finner du under hvert fag på læringsplanen).</p>	Timeplan for klasse 8C					
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	1	Norsk	Samfunn	Musikk	Naturfag	Språk
	2	Norsk	Norsk	Musikk	Samfunn	Naturfag
	3	Engelsk	Norsk	Språk	Matte	Naturfag
	4	Gym	Matte	Svømming	Engelsk	Norsk
	5	Gym	Matte	Samfunn	Engelsk	Kunst/Hånd
	6	Matte	RLE	Valgfag	RLE	Kunst/Hånd
			Valgfag			

Sosialt mål:	Vi fortsetter fokuset på å bruke et positivt språk når vi snakker om og til andre. Tenk gjennom hvilke ord du bruker i samtaler i løpet av dagen.
---------------------	---

Fag	A	B	C
Norsk SDØ	Læringsmål: finn ut hva som engasjerer deg!		
	Lekse til fredag: følg med på nyhetene denne uka og skriv ned en sak du synes var ekstra interessant i kladdeboka di.		
Matte BJHO	Læringsmål: Forstå hva algebraiske uttrykk er		
	Leksa finner du på skolenmin. Sammen med studentene Rikke og Sebastian skal vi denne uka begynne å arbeide med algebra. I lekse får du en liten introduksjon. Husk at det er lov å gjøre og se oppgavene flere ganger hvis du trenger repetisjon 😊		
Engelsk	Læringsmål:		

Naturfag	Læringsmål: Kunne de grunnleggende kjennetegn til metaller, halvmetaller og ikke metaller.		
	Lekse: oppgaver 5, 8 og 12, på side 167.		
Samfunnsfag	Læringsmål: Nytt tema er den <i>industrielle revolusjon</i> .		
	Finn ut hva ordet <i>industri</i> betyr. Let i hukommelsen; hva er en <i>revolusjon</i> (hvilke har du lært om tidligere)? To setninger i skriveboka.		
KRLE SDØ	Læringsmål: nytt tema: Buddhismen		
	Hva vet du fra før? Lag et tankekart i boka di.		
Kunst og Håndverk	Læringsmål:		
Musikk RUHE	Læringsmål: kunne bli ferdig med og spille inn bodypercussion til en selvvalgt låt		
	Bodypercussionen skal spilles inn og leveres på itslearning i siste musikktime denne uka.		
Kroppsøving BJHO	Læringsmål kroppsøving: Kunne utfordre seg selv, vise positiv innstilling og hjelpe andre i å lykkes i styrke, utholdenhet, balanse og koordinasjonsøvelser. Læringsmål svømming: Øve uten å gi opp på beinspark i ryggsvømming i forbindelse med livredning.		
Spansk	Læringsmål: Du er godt forberedt til kapittelprøven		
	Kapittelprøve fredag – Mi gente. Læringsmål for kapitlet å presentere familien din <ul style="list-style-type: none"> • å snakke om de som er viktige i livet ditt • å beskrive deg selv og andre • å si når du og andre har bursdag • verbene <i>ser</i> og <i>tener</i> • artikler og substantiv • adjektiv • tall fra 16 til 100 • litt om navnene i spansktalende land 		
Tysk SIHE	Læringsmål: Kunne snakke om familien på tysk.		
	Les og oversett side 58 og 59 + gloser		